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Investeringsbudget 2022-2023 (KFN 2021/002)
Beslut
Beredningen beslutar att kultur- och fritidsnämnden informeras på nämndens sammanträde 6 
maj om ärendet status.
Sammanfattning
Vaggeryds kommuns Strategiska plan och budget för 2022-2024 är kommunfullmäktiges 
(KF) övergripande styrdokument.
 
Budgeten lyfter fram de mål som är särskilt prioriterade. Övrigt ska utföras som tidigare, 
enligt gällande lagstiftning och övriga styrdokument. Syftet med att formulera mål för 
verksamheterna är att förtydliga inriktningen och ambitionsnivån för utvecklingsarbetet. De 
mål som KF beslutar om är viktiga för Vaggeryds långsiktiga utveckling. För kommunen 
innebär det att målen och de ekonomiska förutsättningarna är styrande. I budgeten ges de 
ekonomiska förutsättningarna. Dessa förutsättningar anger takten i vår strävan mot att 
uppfylla målen. Grundläggande för en god ekonomisk hushållning är en ekonomi i balans och 
en välfungerande uppföljning och utvärdering av ekonomi och verksamhet där varje 
generation bär sin kostnad.
 
Det är i allt väsentligt nämndernas och bolagens ansvar att göra verklighet av budgetens 
prioriterade mål. Varje enskild nämnd värderar sin egen roll i arbetet med att nå intentionerna 
i budgeten. Med utgångspunkt i kommunfullmäktiges budget och uppdrag prioriterar nämnder 
och bolag de mål som riktats till dem från KF. Därtill finns en frihet att prioritera fler mål från 
KF eller egna mål som nämnden ser som angelägna att prioritera kommande år. På så sätt 
tydliggör nämnder och bolag innebörden av KFs politiska vilja och prioriterar sedan i 
förhållande till sina förutsättningar.
 
När varje nämnd tagit beslut om budget i november/december, tar förvaltningen vid och 
arbetar in mål och uppdrag i sina verksamhetsplaner.
 
Under 2022 följs budgeten upp till kommunfullmäktige per april (T 1), per augusti via 
delårsrapport per 31 augusti (T 2) och genom årsredovisningen. I varje nämnd sker en 
kontinuerlig dialog kring mål, medel och kvalitet.
 
Nämnd skall, inom de mål och ekonomiska ramar som fastställs av KF samt gällande 
lagstiftning, bedriva en ändamålsenlig och effektiv verksamhet. KF´s budget anger de 
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övergripande förutsättningarna för en god ekonomisk hushållning och nämnd skall beakta 
dessa förutsättningar i sin verksamhet på sådant sätt att verksamheten långsiktigt bedrivs 
ändamålsenligt och bidrar till god hushållning utifrån ett helhetsperspektiv. (Läs mer i regler 
och riktlinjer för ekonomistyrning antagen i KF den 25 juni 2018).
 
Inför investeringsbudgeten för 2022-2023 föreslå

 Dela upp kulturutveckling i investering och föreningsanslag
 Ytterligare föreningsbidrag, nystart efter pandemin (Covid-19 stöd)
 Bissefällarn – Behov av utredningsuppdrag

 
Förvaltningschefen David Norrfjärd föredrar ärendet.
Beslutsunderlag

 Kultur- och fritidsnämndens beslut 2021-04-01 §40
 Underlag för Planeringsförutsättningar 2022 från budgetberedningen
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